
WÓJT GMINY SANOK 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 

Nr 129/2019

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r poz. 2204 ze zm.),

zarządzam:

§1
Zrezygnować z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położnej w Gminie Sanok w miejscowości Czerteż oznaczonej działką 

numer 511/29 oraz udziału wynoszącego 1/2 części w prawie własności nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej położnej w Gminie Sanok w miejscowości Czerteż oznaczonej 

działką nr 511/30, dla których jest prowadzona księga wieczysta nr KS1S/00069653/3, 

objętych warunkową umową sprzedaży sporządzonej w formie aktu notarialnego z dnia 

19 czerwca 2019 roku Rep. A nr 3243/2019.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




